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Fyll i ditt val av premie/er och skicka in talongen (varorna beställes den siste i varje månad, därefter tar det ca 2-3 veckor för leverans.

KRYDDSAX                                                                      100 p

VETEKUDDE, mått 45x15 cm                                        100 p

�

Ordinarie premier 2011



PICKNICK-KORG, mått: 39x24x27 cm                        100 p

 ORANGE         KLARBLÅ        SVART         LIME     

  FRUKTSKÅL SATURA, mått: höjd 22 cm, diam 25 cm                               800 p
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Anmälan till söktjänst på Internet

Grundfos har lanserat en ny söktjänst för villaägare där de snabbt och enkelt kan hitta en installatör i samma eller närlig-
gande stad. Företagsuppgifter samt karta visas med direktlänk till er webbsida om så önskas. Vill ditt företag vara sökbart 
i vårt register? Tjänsten är kostnadsfri.

Härmed godkänner jag att uppgifterna ovan får publiceras på www.poweredby.grundfos.com (kryssa i)

Kontaktperson (publiceras ej) 

Tel:                                                                     email:  

�

KOSTA BODA SKÅL  BLÅ         ROSA          GUL                                    600 p

REFLEXKIT (5-delsset med reflexer för barn)            100 p

BIOBILJETTER/ST                                                           150 p/st

   SKÄRBRÄDA FLIP                                                          150 p

  ENERGI-SPAR-SET                                                                                            200 p

  KOSTA BODA KARAFF - MACHO                                                               1.600 p

  EXKLUSIVA KRYDDKVARNAR, 39 cm höga                                                800 pMICROFIBER-HANDDUK                                             150 p

 BLÅ/VIT          GRÅ/LIME

  SERVERINGSSKÅL & BESTICK                                                                        300 p

KNIVSET I KERAMIK                                                                                        350 p 

VATTENKARAFF 1,3 L                                                                                      450 p 

   Nyheter i G PLUS-klubben



Servicefrågor!

G-PLUS KLUBBEN G-PLUS KLUBBEN

God fortsättning på det nya året!

Susanne Forsgren, Klubbansvarig, direkttel: 031-332 23 27

www.grundfos.se              sforsgren@grundfos.com

>  Endast registrerade, personliga 
medlemmar i G PLUS-klubben kan 
göra anspråk på premier. Poäng 
kan ej överlåtas.

> Endast originaletiketter från 
emballaget till de i poängtabellen 
angivna produkterna godkännes.

> Poängen måste bytas mot premi-
er före kalenderårets slut. I annat 
fall förlorar poängen sitt värde.

>  Beställning av premier görs via 
beställningstalong som skickas in
eller via e-mail.

> Grundfos förbehåller sig rätten 
att i framtiden byta ut/förnya, 
respektive förändra premierna. 

> Om en G PLUS-premie i sinom 
tid inte är tillgänglig, har Grundfos 
rätt att sända en likvärdig vara/
produkt.

> Premiebeställning kan ej tas 
tillbaka eller bytas ut/ändras.

> Premierna beställes hos leveran-
tören den sista arbetsdagen i varje 
månad och varorna levereras ca 
2-3 veckor därefter.

> Klubbens varaktighet garante-
ras  fortlöpande. Skulle klubben 
upphöra meddelas medlemmarna 
i god tid - så uttag av premier kan 
ske.

Allmänna bestämmelser!

Vid behov av service, kontakta 
Grundfos Service eller någon av 
våra auktoriserade servicepart-
ners - din kontakt i alla service-
relaterade ärenden som:

• Teknisk support

• Köp av serviceprodukter

• Reparationer av pumpar och   
   tillbehör

• Garantireklamationer

Önskas en fullständig förteck-
ning över vår Serviceorganisa-
tion, kontakta oss eller gå in 
på www.grundfos.se

 Full fart . . . . . . 

Efter ett helt fantastiskt år 2010 går vi nu in i 2011 med full fart. Vi har utökat
vår personal i landet, Stockholm har fått en ny serviceenhet och innesälj/utesälj
har fått förstärkning så att vi kan utöka våra servicegrad till er. 

I detta nyhetsbrev vill vi påminna om vår nya pumpskola på nätet, Grundfos Ecademy,
som är uppbyggd av 6 olika moduler och som kommer att utökas under året:

- Historik
- Pumpkunskaper (basnivå)
- Centrifugalpumpar
- Bakomliggande orsaker till fel/haveri
- ALPHA2
- MAGNA

Du får poäng för varje genomgången modul som du samlar på ditt konto och kan följa 
poängställningen för att sedan välja bland olika premier (med ett eget personligt login). 
 
Du bestämmer din egen studietakt. Gå online när du har tid, och skaffa dig kunskap 
som förenklar arbetet med cirkulationspumpar – och gör kundkontakterna till ett nöje.
Detta är en bra väg för att skaffa ökad kunskap och göra det mesta av din värdefulla tid.

Välkommen med din anmälan på vår internetsida www.poweredby.grundfos.com. 
När du anmäler dig kommer du även att få en T-shirt med tryck.  

 Grundfos COMFORT AUTOADAPT

Grundfos’ cirkulationspump för tappvarmvatten i en- och tvåfamiljshus, COMFORT, 
har nu uppgraderats. Den nya “intelligenta” COMFORT-pumpen har utrustats med 
funktionen AUTOADAPT som automatiskt finner den optimala driftpunkten och an-
passar prestanda efter behovet. Genom att energieffektivisera pumpdriften kan 
upp till 85 % av energikostnaden sparas.

Nya pumpmodeller:

Rsk 5803074 	 Artnr 97680069   UP15-14 BA 80       (1x230V 50Hz) 
Rsk 5803075	 Artnr 97680070   UP20-14 BXA 110  (1x230V 50Hz)  

 Grundfos Ecademy

 Ny premielista

Det finns nu möjlighet att samla poäng på två olika sätt. Den ursprungliga
poängräkningen gäller för inköpta pumpar - att skicka in pumpetiketter
och samla poäng.

Jag bifogar den nya premielistan för året. Vi har fler val av premier med 
lägre poängantal så vi ger större möjlighet att samla poäng och ta ut olika 
premier.  Du samlar som vanligt och tar ut premier när du önskar under 
året.   

UP 15-14 BA

 Ny prislista/katalog 2011
Den nya prislistan är klar och kommer inom kort att skickas ut. Står du 
registrerad får du ett exemplar med automatik, om du inte fått den, 
maila eller ring så skickar jag den med posten. 

Grundfos RC - nya cirkulations-
pumpar för kylmedium

RC-pumparna är avsedda för kommersiella och industriella kylsystem. 
Marknaden för kommersiella kylsystem domineras av köpcentra (livs-
medelshandel) och RC-pumparna är optimerade för system där koldi-
oxid (CO2) används som kylmedium. Grundfos arbetar för reducerad 
miljöpåverkan från kylsystem och har utvecklat en produkt som upp-
fyller både dagens och framtidens krav på hållbara lösningar för kyl-
system. RC-pumparna kan användas med koldioxid (CO2), ammoniak 
(NH3) och vissa fluorerade kolväten (HFC).

CO2 är ett av de mest lovande kyl-
medierna för framtida kommersiella 
och industriella kylsystem runt om i 
världen och det finns redan idag kyl-
system där CO2 används som kylmedium. 
Vissa av de mest tilltalande systemlösningarna kräver kylmediepumpar. 
Även våra konkurrenter kan erbjuda CO2-pumpar men det är bara RC-
pumpen från Grundfos som från grunden är konstruerad och optimerad 
för just CO2.

Bland fördelarna med Grundfos RC kan nämnas enklare integration i 
kylsystemet, mindre resurskrävande installation, bättre prestanda och 
lägre energibehov.


